2025 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社 TWOSTONE&Sons

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 経営戦略本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結に関するお知らせ

株式会社 TWOSTONE&Sons（所在地：東京都渋谷区、代表取締役 CEO：河端保志、代表取締役 COO：髙原克

弥、証券コード：7352、以下 当社）は、2025 年 4 月 14 日開催の取締役会において、財務上の特約が付され

た金銭消費貸借契約の締結について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結の理由

 当社は、本日付「SAICOOL株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」に記載のとおり、SAICOOL

株式会社の株式の取得を目的に株式会社みずほ銀行から資金を調達いたしました。

２．金銭消費貸借契約の内容

（１）金銭消費貸借契約の締結日

   2025 年４月 30 日

（２）金銭消費貸借契約の相手方の属性

   株式会社みずほ銀行

（３）債務の元本

   579 百万円

（４）弁済期限

   2030 年４月 30 日

（５）担保の内容

   無担保

３．金銭消費貸借契約に付される財務上の特約の内容

（１）各年度の決算期の連結貸借対照表における純資産の部の金額が、当該決算期の直前の決算期の末日に

おける連結貸借対照表の純資産の部の金額の 80％の金額以上に維持すること。

（２）２期連続して連結損益計算書において経常損失を計上しないこと。

４．今後の見通し

本金銭消費貸借契約が予定通り実行された場合、当社の 2025 年 8 月期の業績への影響については、軽微

であります。

以 上